Escola de Saúde Pública do Paraná -

1ª Chamada Complementar do Edital 07/2015 - Curso de Especialização em
Saúde Mental na Atenção Primária
Editais
Postado em: 04/02/2016

 A Escola de Saúde Pública do Paraná, torna público a 1ª Chamada Complementar visando o
preenchimento das vagas remanescentes no Curso de Especialização em Saúde Mental na Atenção
Primária,

 A Escola de Saúde Pública do Paraná, torna público a 1ª Chamada Complementar visando o
preenchimento das vagas remanescentes no Curso de Especialização em Saúde Mental na Atenção
Primária, conforme o EDITAL N° 07/2015 - ESPP/SESA. Entende-se por vagas remanescentes as
vagas geradas a partir da ausência de candidatos durante o período em que foi confirmada a
matrícula.  Turma de Curitiba: 02 vagas
  Convocados:   1º JACKSON VINÍCIUS PEREIRA DA SILVA
  2º VIVIANE GENOVEZZI SALATIEL DA SILVA

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 5/5/2024 21:30:12 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br